ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ходе реализации Закона Республики Татарстан

«О наделении органов местного самоуправления муни-

ципальных районов Республики Татарстан государст-

венными полномочиями Республики Татарстан по сбо-

ру информаций от поселений, входящих в муниципаль-

ный район, необходимой для ведения регистра муни-

ципальных нормативных правовых актов Республики

Татарстан»

        Заслушав в и обсудив информацию заместителя министра юстиции Рес-

публики Татарстан о ходе реализации Закона Республики Татарстан «О наде-

лении органов местного самоуправления муниципальных районов Республики

Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по сбору

информаций от поселений, входящих в муниципальный район, необходимой

для ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Республи-

ки Татарстан», Комитет   по  государственному   строительству   и   местному

самоуправлению  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию принять к сведению.

Председатель Комитета А.Г. Хабибуллин